

Agerskov Turistfart ApS

CVR-nr. 33048750

Årsrapport for 1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. april 2015

Johnny Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Agerskov Turistfart ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Agerskov Turistfart ApS Fårhusvej 4 6534 Agerskov
Telefon	74 83 36 40
Telefax	74 83 33 42
E-mail	agerskov.taxi@tdcadsl.dk
CVR-nr.	33048750
Stiftelsesdato	29. juni 2010
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Direktion	Johnny Andersen , direktør Antje Marie Mathiesen , direktør
Revisor	Intension, Registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: René Jürgensen
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Danske Bank Vestergade 31 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i persontransport.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 32.771, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.948.958 og en egenkapital på kr. 689.596.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.891.746	2.434.475
Personaleomkostninger	1	-2.216.670	-1.966.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-542.471	-878.867
Driftsresultat		132.605	-411.379
Andre finansielle indtægter		0	154
Andre finansielle omkostninger		-99.834	-137.488
Resultat før skat		32.771	-548.713
Andre skatter		0	112.500
Årets resultat		32.771	-436.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.772	-436.215
		32.772	-436.215

Agerskov Turistfart ApS

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	42.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	42.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.421.832	1.986.977
Materielle anlægsaktiver		3.421.832	1.986.977
Anlægsaktiver		3.421.832	2.028.977
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		498.083	263.619
Andre tilgodehavender		28.864	18.427
Tilgodehavender		526.947	282.046
Likvide beholdninger		179	5.877
Omsætningsaktiver		527.126	287.923
Aktiver		3.948.958	2.316.900

Agerskov Turistfart ApS

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		564.596	531.824
Egenkapital	2	689.596	656.824
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		754	719
Leasingforpligtelser		2.335.775	1.018.368
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.336.529	1.019.087
Gæld til banker		57.141	206.672
Anden gæld		865.692	434.317
Kortfristede gældsforpligtelser		922.833	640.989
Gældsforpligtelser		3.259.362	1.660.076
Passiver		3.948.958	2.316.900
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2014	2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.071.708	1.827.331
Omkostninger til social sikring	53.821	72.117
Andre personaleomkostninger	91.141	67.539
	2.216.670	1.966.987

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	531.824	656.824
Afgang i årets løb	0	32.772	32.772
Saldo Ultimo	125.000	564.596	689.596

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	754	0	719
Leasingforpligtelser	2.335.775	854.188	0
	2.336.529	854.188	719

4. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Løspantebrev nom kr. 800.000,- med pant i busser.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 784.768.